

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-803  
Stavba: VZ Smilovice - revitalizace plochy po PB stanici

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 09.24.2019

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47056801  
Marcela Soukupová, Nad Prachandou 1235, 263 01 Dobříš DIČ: CZ405303048

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>350 742,90</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>350 742,90</b>	Výše daně <b>73 656,01</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>424 398,91</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-803

**Stavba:** VZ Smilovice - revitalizace plochy po PB stanici

Místo: Datum: 24.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Marcela Soukupová, Nad Prachandou 1235, 263 01 Dobříš Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>350 742,90</b>	<b>424 398,91</b>
2019-803	VZ Smilovice - revitalizace plochy po PB stanici	350 742,90	424 398,91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VZ Smilovice - revitalizace plochy po PB stanici**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.09.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Marcela Soukupová, Nad Prachandou 1235, 263 01 Dobříš

IČ:

47056801

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**350 742,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 742,90	21,00%	73 656,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**424 398,91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VZ Smilovice - revitalizace plochy po PB stanici**

Místo:

Datum:

24.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Marcela Soukupová, Nad Prachandou 1235, 263 01 Dobříš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**350 742,90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

350 742,90

1 - Zemní práce

56 701,32

5 - Komunikace pozemní

134 097,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 514,00

997 - Přesun sutě

109 309,81

998 - Přesun hmot

3 120,02

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**VZ Smilovice - revitalizace plochy po PB stanici**

Místo:

Datum: 24.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Marcela Soukupová, Nad Prachandou 1235, 263 01 Dobříš

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**350 742,90**

**D HSV Práce a dodávky HSV 350 742,90**

**D 1 Zemní práce 56 701,32**

1	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	21,840	170,00	3 712,80
	VV		109,2*0,2		21,840		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,840	162,00	3 538,08
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	414,960	20,00	8 299,20
	VV		19*21,84		414,960		
2	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	41,496	940,00	39 006,24
	VV		1,9*21,84		41,496		
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	195,000	11,00	2 145,00

**D 5 Komunikace pozemní 134 097,75**

28	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	85,800	70,00	6 006,00
29	K	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	109,200	130,00	14 196,00
	VV		8,4*13		109,200		
30	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	195,000	54,00	10 530,00
7	K	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 100 mm	m2	195,000	150,00	29 250,00
12	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	195,000	170,00	33 150,00
9	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	200,850	195,00	39 165,75
	VV		195*1,03		200,850		
32	K	9-200	Úprava pletiva po demontáži části oplocení	m	4,000	200,00	800,00
31	K	96-100	Odstranění plotových sloupků a ocelových trubkových nebo profilovaných vzpěr výšky do 2,5 m (zabetonovaných)	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 514,00**

19	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	9,500	576,00	5 472,00
18	K	120901122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	3,120	3 000,00	9 360,00
	VV		13*0,8*0,3		3,120		
26	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	85,800	190,00	16 302,00
	VV		6,6*13		85,800		
13	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm ručně	m2	109,200	150,00	16 380,00
	VV		8,4*13,0		109,200	90	

**D 997 Přesun sutě 109 309,81**

21	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	66,495	93,00	6 184,04
22	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 861,720	11,00	20 478,92
	VV		66,49*28		1 861,720		
20	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	66,495	30,00	1 994,85
27	K	997013831-A	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	85,800	940,00	80 652,00

**D 998 Přesun hmot 3 120,02**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	42,740	73,00	3 120,02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
25	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	0,00	0,00